CDe p̄positis sa-
cri cubi: et de
omnibus cubi. 7c.

Sacri. discre-
tio. l. d̄na.
facit. s. ti. i.

Impa. Augu.
Defectum vrbis
et prefectum p̄-
torio et magi-
stros equituz ac
peditū indiscre-
te dicimus di-
gnitatis: vsq̄ adeo videlicet
vt cum ad puatā secesserint
vitam eū locum volumus esse
potiorem qui alios p̄motio-
nis tēpore 7 codicillorum adē-
ptione precesserit.

CDignitate deposita p̄ plu-
res i pari gradu dignitatis exi-
stentes: ille est potior qui fuit i
dignitate electus. Bar.

Impator. Leo.
Quisquis magisteriū eq̄
tum peditumq̄ susce-
perit et gesserit ante captam
a quoq̄ prefecturam: is cū pu-
uatus erit et honorem depo-
suerit ex p̄fectis qui proue-
cti fuerit p̄feratur. sit igitur
sedes p̄tor ante prouectis / lo-
cus consp̄ctor / decernēdi lo-
quendiq̄ facultas / antiquior
cui est splendor adepti magi-
stratus vetustior.

CDe prepositis sacri
cubuli: et de oibus
cubularijs 7 priuile-
gijs eorum.

Custodientes cubulū pi-
cipis vel auguste eandem di-
gnitatem habent quam p̄fec-
tus vrbis et p̄fecti p̄torio
et magister militum: et hac di-
gnitate deposita nulla est in-
ter eos discretio: seruata tamē
reuerentia temporis. Bar.

Imp. Iusti.
Sacri cubuli p̄-
positi ea digni-
tate fungantur
qua sunt predi-
cti qui eminentis-
simam p̄torio
nā vel vrbana meruerint p̄fe-
cturā: aut certe militarem ma-
gisteriam p̄tēnt: ita vt sit iter
eos post depositas adminis-
trationes nulla discretio / siue no-

stre serenitatis adoraturi ad-
mittantur iperū: siue pro suo
arbitrio solēnes festiuitates 7
cetus vel salutationes vel que
libet alia officia frequētent / vt
in sedibus et in consensu et s
ordo seruetur / quem ordo pro-
fectionis ostenderit: sub habi-
tu videlicet ipsis consueto: cū
manifeste decretum sit eum es-
se qui precesserit potiores: vel
illum subsequi quem recentior
probauerit ex p̄uen.

Cubicularij principis etiaz
anteq̄ ad dictum officū obli-
gētur gaudēt immunitate mu-
nerum extraordinariorū: et fi-
nita dignitate non recipiūt ho-
spitem inuit: et p̄sides con-
trarium facientes pena hac le-
ge inserta puniuntur. Bar.

Impa. Leo.
Hic nostre mansuetudi-
nis eterna lege sancim⁹
vt omnes cubicularij q̄ de no-
stro cubiculo exeunt anteq̄
primum locum obtineant (ex-
cepto castrensi et comite do-
morum) his priuilegijs p̄frua-
tur. i. vt neq̄ possessiones eorū
angarias siue pangarias vel
etiam parauerdos in posterū
dispositione etiam tui culmi-
nis vel alicuius calūnia dare
cogantur: ne sordidis astricti
muneribus decus misterij qd̄
militando videbantur adepti
ocij tpe 7 quietis amittant. do-
mos quoq̄ eorum vel i hac sa-
cratissima vrbe vel in qualibet
alia positas ciuitate ab oi ho-
spitum cuiuslibet dignitatis in-
quietudine vendicamus: pro-
uinciarum rectoribus eorūq̄
apparitionib⁹ denarum lib. au-
ri dispendio feriendis: si man-
suetudinis nostre statuta dissi-
mulare et ex aliqua parte vio-
lare temptauerint.

Cubicularij principis et au-
guste non cogantur responde-
re nisi coram officiorum magi-
stro. h. d. Bar.
Idem.

l. et. ij. 7. s. ti. ij. l. i.
et. l. pe. et. j. de sil. l.
vlti. Sz ar. cōtra. ff
de iudi. l. ij. s. pla-
re. Accur.
Cfestiuitates
.i. festi cōuēt q̄ fie-
bāt i mayo. 7 dice-
bant quuuta. vt. s.
de paga. 7. sar. l. vt
prophanos. vel in
mauima. vt. s. de
maui. l. vna. lib. xi.
Accur.
CSalutationes
iudicū forte. vt. j. d̄
proxi. sa. scri. l. ij. et
s. de offi. di. iu. l. vl-
ti. Accur.
CSedib⁹. sic. s.
de sac. sanc. ec. l. de
cernimus.
CConsensu. vt
ff. de albo scri. l. i.
CDecretum. ci-
uium vel senatorū
vel curie.

Hic nostre. ex-
eunt. qz finite
runt officium et tñ
retinent priuilegi-
um q̄d̄ iu. vnt vt
hic. et. s. d. exc. mu-
leam. 7. l. maxima-
rum. in. fi.
CAnteq̄. sub-
audi. ctiam.
CLocū. scz cu-
bicularij ad quod
posset recli. vt. s.
de consu. l. i.
CExcepto. ex-
cipit duos palati-
nos q̄ non habent
immunitatem infra
scriptas: quummo
nullus habet nisi
qui. l. aliqua se ha-
bere ostendat. vt. s.
de excu. mu. l. ma-
gimarum. in. prin-
ci. accur.
CAngariae. id
est munus sordis-
dum.
CVendicam⁹.
id est excipimus.
et facit. j. de proxi.
sa. scri. in. sacris. et
de munc. et hono-
l. vlti. s. patrimo-
niorum.

priuile-
giū offi-
cialium
dignita-
re finita
nō p̄dit.

Ux ex questure. due sunt partes. b Utriusq. s. fisci et rei pimate. c Attonito. i. terribili. d Uiguerunt. i. si bene gesserunt vt tanq. tunc ab omnibus commendentur. Accur.

e Acclamatioe viuat talis: vt faciunt romani de papa z etiam precorum. vt. s. d. of. rec. prou. l. iij. et i. aut. vt or. pte. s. i. col. v. Alij dicunt q. isti ex cipiuntur ab alijs qui commendantur si aljs tacita reuerentia prebeatur eis: vt subijciatq. non placet. f Excipiatur. i. recipiatur cu lau dibus populi. g De primicerio. c. Ad est de eo qui primo scriptus est i matricula notariozum et qui p. m. locum obtinet ad secundum de secudu. ad qd. i. de dome. l. vlti. et notarij. l. c. tis post ea scriptis. Alij dicunt et pro id est. na id est secundum dicitur qd primicerius fm eos. Uel dicitur primicerius qui primo portabat cereu in aliq. festo et erat in dignitate: qz spectabilis. vt. j. l. prori.

primicerius se cundicerius qui sunt.

Ux ex questure honore aut officiali magisterio: aut comitiua vtriusq. e rarij nostri attonito splendore vigerunt: acclamatione excipiuntur: solita: nec pretereantur vt incogniti.

De primicerio z secundicerio z notarijs Notarij principis licet se neque deponerint officium aut maiore dignitate fuerint adepti: no ob hoc notariozum et dignitatis sede retinent privilegia: nec possunt esse discussores aut peregrinatores aut similibus dignitatem cum administratione habere. Bar.